2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.10.2025 № 667                                                                                         с. Темкино
О        внесении        изменений        в постановление          Администрации муниципального             образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской  области  от  21.02.2025  № 114
В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом  Минэкономразвития  России от 20.04.2016 № 264, Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 № 80,

            Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 21.02.2025 № 114 «Об  утверждении                 Перечня муниципального имущества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру                поддержки  субъектов малого  и  среднего предпринимательства» следующие изменения:

           1.1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 21.02.2025 № 114 «Об  утверждении  Перечня муниципального имущества муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру                поддержки  субъектов малого  и  среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря.67» и разместить на официальном сайте  Администрации    муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области Волкова В.И.
Глава муниципального образования

«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    А.Н. Васильев